

PRESSINFORMATION**Sven Eggefalk har utsetts till ny vd för Wasa Kredit**

Sven Eggefalk har utsetts till vd för kreditmarknadsbolaget Wasa Kredit, ett dotterbolag till Länsförsäkringar Bank. Sven är för närvarande chef för Utveckling och Försäljning för SEB Retail i Sverige. Sven efterträder Lennart Käll, som under hösten tillträder som vd för Svenska Spel.

– Wasa Kredit är ett av Sveriges ledande kreditmarknadsbolag och en viktig del i Länsförsäkringars satsning på att bli den lilla och nära storbanken, säger Rikard Josefson, vd Länsförsäkringar Bank. Länsförsäkringars företags- och lantbrukskunder har inte bara försäkringsbehov, utan också finansieringsbehov. Wasa Kredit ska utveckla relationen med befintliga försäkringskunder och erbjuda dem finansieringstjänster.

– Wasa Kredit har en utlåningsvolym på 11 mdr och en stockökning om nästan 1,5 mdr per år, men få av kunderna är idag kunder i Länsförsäkringar. Svens uppdrag blir att fortsätta utveckla Wasa Kredits nuvarande affär, där vi ser en väldigt stor potential för stark tillväxt. En viktig uppgift för Sven är också att utveckla Wasa Kredits samarbete med de 23 länsförsäkringsbolagen och än mer stötta deras tillväxt på företagsmarknaden inom bankområdet. Med sin bakgrund och erfarenhet kommer Sven också att tillföra betydande retailkompetens i bankledningen, som han kommer att ingå i, fortsätter Rikard Josefson.

– Det är med stor glädje och spänning som jag har tackat ja till jobbet. Att få vara en del av ett starkt företag som Wasa Kredit, med en stark lokal affär som är nära kunderna, känns fantastiskt bra. Jag vill förstärka det vi redan gör och ser en stor utvecklingsmöjlighet att tillsammans med länsförsäkringsbolagen utveckla affärerna och vara en del av bankens erbjudande. Jag ser verkligen fram emot att få träffa alla nya kollegor, säger Sven Eggefalk.

Sven tillträder som vd för Wasa Kredit senare i höst.

Visitkort för Sven Eggefalk

Född: 1969

Familj: Gift och två döttrar

Bor: Ekerö utanför Stockholm

Intressen: Golf, skidåkning i alla former, fotboll

Tidigare erfarenhet: Jobbat i SEB under 15 år med ledande befattningar inom retailområdet, civilekonomexamen från universitet i Chicago, USA

Nuvarande erfarenhet: Chef för Utveckling och Försäljning för SEB Retail i Sverige

Aktuell: Tillträder som vd för Wasa Kredit under senhösten 2011

Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt lokala länsförsäkringsbolag får kunderna en helhet av bank- och försäkringstjänster. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och grödaförsäkring och genom Länsförsäkringar Fastighetsförmedling helhetslösningar för en trygg bostadsaffär.

För ytterligare information, kontakta:

Rikard Josefson, vd Länsförsäkringar Bank, 070-206 69 55

Sven Eggefalk, tillträdande vd Wasa Kredit, 070-655 05 48

Presskontakt Länsförsäkringar, 08-588 418 50